与 勝 第１８３０号

 令和７年 ９月 １日

各  中  学  校  長  殿

      進 路 ご 担 当 者 様

 沖縄県立与勝高等学校

   校長 石 垣  忍

                                  （公印省略）

令和７年度 与勝高等学校オープンスクールについて（ご案内）

 残暑の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、中学３年生を対象にオープンスクールを計画しております。自らの進路決定の

参考にする機会となることを目的としておりますので、生徒、保護者への周知方、宜しくお願い申

し上げます。

記

 １．日  時 第 1回 令和 7年９月２５日(木)

第 2回 令和 7年１０月９日(木)

受  付        １４：００～１４：１５

学校紹介(施設見学含む) １４：１５～１５：５０

部活動体験及び見学   １５：５０～１６：３０

※事前希望者以外の当日参加も可

 ２．場  所 与勝高等学校交流ホール(４階)（全体会）、その他学校施設等

 ３．対  象 中学３年生、引率教諭（必要に応じて）

         ※保護者の参加も可

 ４．内  容 学校紹介、進路状況説明、アトラクション

授業及び施設見学

部活動体験及び見学（希望する生徒）

 ５．申込方法 申込用紙に必要事項を記入し、校印を押印後、PDFファイルを E-mail

にて下記担当者アドレスに送信お願いします。

        ※万が一怪我等を負った際の保険の証明となりますので、申込用紙は学

校保管をお願いします。

６．申込期間 ９／２（火）～９／１８（木）

７．そ の 他 ①体育館シューズ、上履きをご持参下さい。

②体調不良等の場合は出席をご遠慮いただきますようご協力お願い致します。

        ③保護者駐車場については、学校近くの与勝寺隣の市民駐車場に駐車をお願いし

ます。周辺道路への路上駐車、旧勝連庁舎への駐車は堅くご遠慮願います。

④新型コロナウイルス・インフルエンザ等の感染状況により、日程、内容等を

変更する可能性があります。ご了承下さい。

  問い合わせ先

与勝高校 広報係 福仲 直人

℡(098)978-5230  Fax(098)978-8346

(E-mail) fukunakn@open.ed.jp